Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 7/2021 - CGP-SJC/DAA-SJC/DRG/SJC/IFSP

18 de janeiro de 2021

Ato de divulgação do resultado após recursosAto de divulgação do resultado após recursos

A Diretoria Geral do Campus São José dos Campos, torna público o Resultado Final do Processo
Sele vo Simplificado para a contratação de Professor Subs tuto no Campus São José dos
Campos, instruído pelo Edital n.º 446 de 18/11/2020 DOU de 19/11/2020, seção 3, página 79.

ÁreaÁrea: Letras: Português/Espanhol           Regime de TrabalhoRegime de Trabalho : 40 h/s

Processo SuapProcesso Suap: 23305.014513.2020-21                Nº de vagasNº de vagas: 01 (uma)

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota da ProvaNota da Prova
dede

DesempenhoDesempenho
Didático-Didático-

PedagógicoPedagógico

Nota daNota da
Avaliação deAvaliação de

Títulos eTítulos e
ExperiênciaExperiência
ProfissionalProfissional

Nota finalNota final

1º1º DANIELE APARECIDA PEREIRA ZARATIN 89,66 58,49 148,15148,15

2º2º GABRIELE FRANCO 91,66 44,00 135,66135,66

3º3º DANIELA MARIA NAZARÉ DA SILVA 64,00 53,99 117,99117,99

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739,
de 2019 e no art. 8º da Instrução Norma va 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5
aprovados; na existência de 2 vagas terão 9 aprovados.

São José dos Campos, 18 de janeiro de 2021

Bruno César de Campos Santos
Diretor Geral em Exercício do Campus São José dos Campos

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Cesar de Campos SantosBruno Cesar de Campos Santos, COORDENADOR - FG2 - CGP-SJCCOORDENADOR - FG2 - CGP-SJC, em 18/01/2021 10:59:38.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/01/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

135906
3e259ed1d5

	Documento assinado eletronicamente por: